PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 14 декабря  2007 года                                                                                                    № 29
О внесении дополнения и изменения в Положение о порядке и условиях ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим в администрации сельского поселения Верхнеказымский

      Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский решил:

      1. Внести в Положение о порядке и условиях ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим в администрации сельского поселения Верхнеказымский, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 7 ноября 2007 года № 24, следующее дополнение:

      1) дополнить разделом 8 следующего содержания:

       «8. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска

      8.1. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска предоставляется на основании распоряжения (приказа) представителя нанимателя (работодателя).

      8.2. Размер месячного фонда оплаты труда для единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Верхнеказымский, определяется исходя из суммы месячного денежного содержания, установленного статьей 4 (за исключением пунктов 8, 9, 10) Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих муниципальной должности муниципальной службы, в Ханты-Мансийском автономном округе Югре», одной двенадцатой премии по результатам работы за год, одной двенадцатой единовременной выплаты к отпуску в прошедшем календарном году.».

      2. Внести в приложение «Ведомость на выплату ежемесячного денежного поощрения» к Положению о порядке и условиях ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим в администрации сельского поселения Верхнеказымский, утвержденному решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 7 ноября 2007 года № 24, изменение, заменив в тексте приложения слово «категория» словом «функция».

      3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2007 года, за исключением пункта 2 настоящего решения, который распространяется на правоотношения, возникшие с 21 августа 2007 года.

Глава сельского поселения                                                                                 Г.Н.Бандысик